
80.7263215

80.726 Wil SG–Henau–Uzwil û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì
535
186
395
246

336
376
416
446
466
476
486
516
576
037

72601

097
257

097
107
117
147
207
267

72603

536
187
396
247

337
377
417
447
467
477
487
517
577
038

72605

098
258

098
108
118
148
208
268

72607

537
188
397
248

338
378
418
448
468
478
488
518
578
039

72609

099
259

488
089
398
249

339
379
419
449
469
479
489
519
579
0310

72611

0910
2510

489
0810
399
2410

3310
3710
4110
4410
4610
4710
4810
5110
5710
0311

72613

0911
2511

4810
0811
3910
2411

3311
3711
4111
4411
4611
4711
4811
5111
5711
0312

72615

0912
2512

4811
0812
3911
2412

3312
3712
4112
4412
4612
4712
4812
5112
5712
0313

72617

0913
2513

4812
0813
3912
2413

3313
3713
4113
4413
4613
4713
4813
5113
5713
0314

72619

0914
2514

4813
0814
3913
2414

3314
3714
4114
4414
4614
4714
4814
5114
5714
0315

72621

0915
2515

4814
0815
3914
2415

3315
3715
4115
4415
4615
4715
4815
5115
5715
0316

72623

0916
2516

5315
1816
3915
2416

3316
3716
4116
4416
4616
4716
4816
5116
5716
0317

72625

0917
2517

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

5316
1817
3916
2417

3317
3717
4117
4417
4617
4717
4817
5117
5717
0318

72627

0918
2518

5317
1818
3917
2418

3318
3718
4118
4418
4618
4718
4818
5118
5718
0319

72629

0919
2519

5318
1819
3918
2419

3319
3719
4119
4419
4619
4719
4819
5119
5719
0320

72631

0920
2520

4819
0820
3919
2420

3320
3720
4120
4420
4620
4720
4820
5120
5720
0321

72633

0921
2521

4820
0821
3920
2421

3321
3721
4121
4421
4621
4721
4821
5121
5721
0322

72635

0922
2522

4821
0822
3921
2422

3322
3722
4122
4422
4622
4722
4822
5122
5722
0323

72637

0923
2523

4822
0823
3922
2423

3323
3723
4123
4423
4623
4723
4823
5123
5723
030

72639

090
250

4823
080

330
370
410
440
460
470
480
500
560

72641

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

Ä

105
115
135
165
195
275

72602

395
236
475
126

185
355

555
585
036
096
106
116
136
166
196
276

72604

396
237
476
127

356
506

556
586
037
097
107
117
137
167
197
277

72606

397
238

357
507

557
587
038
098
108
118
138
168
198
278

72608

398
239

358
508

558
588
039
099
109
119
139
169
199
279

72610

399
2310

359
509

559
589
0310
0910
1010
1110
1310
1610
1910
2710

72612

3910
2311

3510
5010

5510
5810
0311
0911
1011
1111
1311
1611
1911
2711

72614

3911
2312

3511
5011

5511
5811
0312
0912
1012
1112
1312
1612
1912
2712

72616

3912
2313

3512
5012

5512
5812
0313
0913
1013
1113
1313
1613
1913
2713

72618

3913
2314

3513
5013

5513
5813
0314
0914
1014
1114
1314
1614
1914
2714

72620

3914
2315

3514
5014

5514
5814
0315
0915
1015
1115
1315
1615
1915
2715

72622

3915
2316

3515
5015

5515
5815
0316
0916
1016
1116
1316
1616
1916
2716

72624

3916
2317

3516
5016

5516
5816
0317
0917
1017
1117
1317
1617
1917
2717

72626

3917
2318

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

3617
3917
4417
4717
4817
4917

72628

3517
5017

5517
5817
0318
0918
1018
1118
1318
1618
1918
2718

72630

3918
2319

3618
3918
4418
4718
4818
4918

72632

3518
5018

5518
5818
0319
0919
1019
1119
1319
1619
1919
2719

72634

3919
2320

3519
5019

5519
5819
0320
0920
1020
1120
1320
1620
1920
2720

72636

3920
2321

3520
5020

5520
5820
0321
0921
1021
1121
1321
1621
1921
2721

72638

3921
2322
4721
1222

3521
5021

5521
5821
0322
0922
1022
1122
1322
1622
1922
2722

72640

4722
1223

3522
5022

5522
5822
0323
0923
1023
1123
1323
1623
1923
2723

72642

4723
120
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80.726 3216

80.726 Wil SG–Henau–Uzwil û
Samstag

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì

396
247

337
377
417
447
467
477
487
517
577
038

72605

098
258

487
088
397
248

338
378
418
448
468
478
488
518
578
039

72609

099
259

488
089
398
249

339
379
419
449
469
479
489
519
579
0310

72611

0910
2510

489
0810
399
2410

3310
3710
4110
4410
4610
4710
4810
5110
5710
0311

72613

0911
2511

4810
0811
3910
2411

3311
3711
4111
4411
4611
4711
4811
5111
5711
0312

72615

0912
2512

4811
0812
3911
2412

3312
3712
4112
4412
4612
4712
4812
5112
5712
0313

72617

0913
2513

4812
0813
3912
2413

3313
3713
4113
4413
4613
4713
4813
5113
5713
0314

72619

0914
2514

4813
0814
3913
2414

3314
3714
4114
4414
4614
4714
4814
5114
5714
0315

72621

0915
2515

4814
0815
3914
2415

3315
3715
4115
4415
4615
4715
4815
5115
5715
0316

72623

0916
2516

4815
0816
3915
2416

3316
3716
4116
4416
4616
4716
4816
5116
5716
0317

72625

0917
2517

4816
0817
3916
2417

3317
3717
4117
4417
4617
4717
4817
5117
5717
0318

72627

0918
2518

4817
0818
3917
2418

3318
3718
4118
4418
4618
4718
4818
5118
5718
0319

72629

0919
2519

4818
0819
3918
2419

3319
3719
4119
4419
4619
4719
4819
5119
5719
0320

72631

0920
2520

Samstag

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

4819
0820
3919
2420

3320
3720
4120
4420
4620
4720
4820
5120
5720
0321

72633

0921
2521

4820
0821
3920
2421

3321
3721
4121
4421
4621
4721
4821
5121
5721
0322

72635

0922
2522

4821
0822
3921
2422

3322
3722
4122
4422
4622
4722
4822
5122
5722
0323

72637

0923
2523

4822
0823
3922
2423

3323
3723
4123
4423
4623
4723
4823
5123
5723
030

72639

090
250

4823
080

330
370
410
440
460
470
480
500
560

72641

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

Ä

106
116
136
166
196
276

72604

396
237
476
127

356
506

556
586
037
097
107
117
137
167
197
277

72606

397
238

357
507

557
587
038
098
108
118
138
168
198
278

72608

398
239

358
508

558
588
039
099
109
119
139
169
199
279

72610

399
2310

359
509

559
589
0310
0910
1010
1110
1310
1610
1910
2710

72612

3910
2311

3510
5010

5510
5810
0311
0911
1011
1111
1311
1611
1911
2711

72614

3911
2312

3511
5011

5511
5811
0312
0912
1012
1112
1312
1612
1912
2712

72616

3912
2313

3512
5012

5512
5812
0313
0913
1013
1113
1313
1613
1913
2713

72618

3913
2314

3513
5013

5513
5813
0314
0914
1014
1114
1314
1614
1914
2714

72620

3914
2315

3514
5014

5514
5814
0315
0915
1015
1115
1315
1615
1915
2715

72622

3915
2316

3515
5015

5515
5815
0316
0916
1016
1116
1316
1616
1916
2716

72624

3916
2317

3516
5016

5516
5816
0317
0917
1017
1117
1317
1617
1917
2717

72626

3917
2318

3517
5017

5517
5817
0318
0918
1018
1118
1318
1618
1918
2718

72630

3918
2319

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

3518
5018

5518
5818
0319
0919
1019
1119
1319
1619
1919
2719

72634

3919
2320

3519
5019

5519
5819
0320
0920
1020
1120
1320
1620
1920
2720

72636

3920
2321

3520
5020

5520
5820
0321
0921
1021
1121
1321
1621
1921
2721

72638

3921
2322
4721
1222

3521
5021

5521
5821
0322
0922
1022
1122
1322
1622
1922
2722

72640

4722
1223

3522
5022

5522
5822
0323
0923
1023
1123
1323
1623
1923
2723

72642

4723
120
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80.7263217

80.726 Wil SG–Henau–Uzwil û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì

487
497
517
577
038

72605

098
258

487
088
397
248

338
378
418
448
468
478
488
518
578
039

72609

099
259

488
089
398
249

339
379
419
449
469
479
489
519
579
0310

72611

0910
2510

489
0810
399
2410

3310
3710
4110
4410
4610
4710
4810
5110
5710
0311

72613

0911
2511

4810
0811
3910
2411

3311
3711
4111
4411
4611
4711
4811
5111
5711
0312

72615

0912
2512

4811
0812
3911
2412

3312
3712
4112
4412
4612
4712
4812
5112
5712
0313

72617

0913
2513

4812
0813
3912
2413

3313
3713
4113
4413
4613
4713
4813
5113
5713
0314

72619

0914
2514

4813
0814
3913
2414

3314
3714
4114
4414
4614
4714
4814
5114
5714
0315

72621

0915
2515

4814
0815
3914
2415

3315
3715
4115
4415
4615
4715
4815
5115
5715
0316

72623

0916
2516

4815
0816
3915
2416

3316
3716
4116
4416
4616
4716
4816
5116
5716
0317

72625

0917
2517

4816
0817
3916
2417

3317
3717
4117
4417
4617
4717
4817
5117
5717
0318

72627

0918
2518

4817
0818
3917
2418

3318
3718
4118
4418
4618
4718
4818
5118
5718
0319

72629

0919
2519

4818
0819
3918
2419

3319
3719
4119
4419
4619
4719
4819
5119
5719
0320

72631

0920
2520

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wil ù Æ
Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Spital
Züberwangen, Zentrum
Züberwangen, Weieren
Zuzwil SG, Grünegg
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Henau, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

4819
0820
3919
2420

3320
3720
4120
4420
4620
4720
4820
5120
5720
0321

72633

0921
2521

4820
0821
3920
2421

3321
3721
4121
4421
4621
4721
4821
5121
5721
0322

72635

0922
2522

4821
0822
3921
2422

3322
3722
4122
4422
4622
4722
4822
5122
5722
0323

72637

0923
2523

4822
0823
3922
2423

3323
3723
4123
4423
4623
4723
4823
5123
5723
030

72639

090
250

4823
080

330
370
410
440
460
470
480
500
560

72641

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
356
506

556
586
037
097
107
117
137
167
197
277

72606

397
238

357
507

557
587
038
098
108
118
138
168
198
278

72608

398
239

358
508

558
588
039
099
109
119
139
169
199
279

72610

399
2310

359
509

559
589
0310
0910
1010
1110
1310
1610
1910
2710

72612

3910
2311

3510
5010

5510
5810
0311
0911
1011
1111
1311
1611
1911
2711

72614

3911
2312

3511
5011

5511
5811
0312
0912
1012
1112
1312
1612
1912
2712

72616

3912
2313

3512
5012

5512
5812
0313
0913
1013
1113
1313
1613
1913
2713

72618

3913
2314

3513
5013

5513
5813
0314
0914
1014
1114
1314
1614
1914
2714

72620

3914
2315

3514
5014

5514
5814
0315
0915
1015
1115
1315
1615
1915
2715

72622

3915
2316

3515
5015

5515
5815
0316
0916
1016
1116
1316
1616
1916
2716

72624

3916
2317

3516
5016

5516
5816
0317
0917
1017
1117
1317
1617
1917
2717

72626

3917
2318

3517
5017

5517
5817
0318
0918
1018
1118
1318
1618
1918
2718

72630

3918
2319

3518
5018

5518
5818
0319
0919
1019
1119
1319
1619
1919
2719

72634

3919
2320

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Schwanen, Rose,
Viehmarkt, Adler, Spital,
Pflegezentrum, Friedberg;
Züberwangen: Zentrum,
Schulhaus, Weieren, Lindenbaum;
Zuzwil: Grünegg, Post,
Gemeindehaus, Industrie;
Henau: Felsegg, Post, Kirchplatz;
Niederuzwil: Luxenburg,
Wespiwiese, Marienfried;
Uzwil: Schöntal, Mühlehof,
Bahnhof

ä Alle Kurse,
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch
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80.726,80.727 3218

80.726 Uzwil–Henau–Wil SG û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Niederuzwil, Marienfried
Henau, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Grünegg
Züberwangen, Weieren
Züberwangen, Zentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil ù
Zürich HB Æ
Wil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
3519
5019

5519
5819
0320
0920
1020
1120
1320
1620
1920
2720

72636

3920
2321

3520
5020

5520
5820
0321
0921
1021
1121
1321
1621
1921
2721

72638

3921
2322

3521
5021

5521
5821
0322
0922
1022
1122
1322
1622
1922
2722

72640

3522
5022

5522
5822
0323
0923
1023
1123
1323
1623
1923
2723

72642

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Schwanen, Rose,
Viehmarkt, Adler, Spital,
Pflegezentrum, Friedberg;
Züberwangen: Zentrum,
Schulhaus, Weieren, Lindenbaum;
Zuzwil: Grünegg, Post,
Gemeindehaus, Industrie;
Henau: Felsegg, Post, Kirchplatz;
Niederuzwil: Luxenburg,
Wespiwiese, Marienfried;
Uzwil: Schöntal, Mühlehof,
Bahnhof

ä Alle Kurse,
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.727 Wil SG–Zuzwil–Oberbüren–Uzwil û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

ì

295
475

185
225
265

72701

185
435

585
096
106
176
186
226
266

72703

336
536

186
436
096
526

586
097
107
177
187
227
267

72705

337
537

187
437
097
527

587
098
108
178
188
228
268

72707

338
538

188
438
098
528

588
099
109
179
189
229
269

72709

339
539

189
439
099
529

589
0910
1010
1710
1810
2210
2610

72711

3310
5310

1810
4310
0910
5210

5810
0911
1011
1711
1811
2211
2611

72713

3311
5311

1811
4311
0911
5211

5811
0912
1012
1712
1812
2212
2612

72715

3312
5312

1812
4312
0912
5212

5812
0913
1013
1713
1813
2213
2613

72717

3313
5313

1813
4313
0913
5213

5813
0914
1014
1714
1814
2214
2614

72719

3314
5314

1814
4314
0914
5214

5814
0915
1015
1715
1815
2215
2615

72721

3315
5315

1815
4315
0915
5215

5815
0916
1016
1716
1816
2216
2616

72723

3316
5316

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù Æ
Wil ù
Zürich HB ù Æ
Wil ù

Wil SG, Bahnhof
Zuzwil SG, Post
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

1816
4316
0916
5216

5816
0917
1017
1717
1817
2217
2617

72725

3317
5317

1817
4317
0917
5217

5817
0918
1018
1718
1818
2218
2618

72727

3318
5318

1818
4318
0918
5218

5818
0919
1019
1719
1819
2219
2619

72729

3319
5319

1819
4319
0919
5219

5819
0920
1020
1720
1820
2220
2620

72731

3320
5320
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